
 平成２９年１１月１６日 

３年保護者 様 

貝塚市立第一中学校 

校  長 川﨑 裕子 

 

３年マラソン大会のご案内 
 

 向寒の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本

校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、下記のように平成２９年度３年マラソン大会を開催致します。生徒の日

頃の活動の成果をご覧になり、激励いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  平成２９年１２月１４日（木）      

   雨天の場合は、１２月１５日（金）に延期します。 

（延期の場合、午前７時１５分に一中ホームページでお知らせします。） 

 

２．場 所  二色パークタウン 運河周辺 

 

３．時 程  開会式（学校出発時）          

（予定）  １０：１０  女子スタート      

        １１：１０  男子スタート 

        １２：１５  閉会式 

（シェルシアター横） 

 

４．その他   ◇マラソン大会は午前中の予定です。 

雨天の場合は、学校で授業を行います。午前中に４限授業と 

なりますので、１４日（木）は天候にかかわらずお弁当の必 

要はありません。 

◇天候が悪く、マラソン大会が実施されるか、中止になるか判 

断しにくい場合は、マラソン大会・授業の両方の用意をして 

登校させてください。 

◇１５日（金）に延期された場合、午前中に３限授業を行った後、 

学校で弁当を食べ、午後からマラソン大会を行います。なお、 

女子スタートは 13:３0、男子スタートは 14:０５の予定です。 

◇１５日（金）は、マラソン大会に関係なくお弁当が必要です。 

 

※お願い 周辺道路への駐車は、近隣住民のご迷惑になりますので 

ご遠慮ください。 

延期の場合 １５日（金） 

１３：３０ 女子スタート 

１４：０５ 男子スタート 

１５：００ 閉会式 



 

          マラソン大会出場確認書     

                              保健体育 科 

 

これまでに体育の授業で、健康状態に留意しながら練習を積んできていますが、

大会ともなりますと、より一層の健康管理が必要です。ご家庭におかれましても、

ご指導、ご協力をよろしくお願いいたします。  

つきましては、下段の出場確認書にご記入の上、１２月１日（金）までに、 

お子様を通じ、担任へご提出願います。尚マラソン大会当日に、体調不良のため

不参加となる場合は、生徒手帳にその旨を記入し、担任までご提出ください。 

 また、特に健康面でのご心配等がございましたら、遠慮なく担任までご連絡く

ださい。 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・    

 

＜出場確認書＞ 
 

・下のどちらかに○をつけてください。 

 

     校内マラソン大会に 

          （  ）出場します   

           （  ）出場しません  

 

  出場できない場合は、理由を直接担任までお電話等でご連絡ください。 

 

 

 

                      平成２９年   月    日 

 

３年  組   番    生徒名                

                  

保護者名              ○印 

 

 


